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265/12.05.04/2026 
 
Tapahtumalavan ja -tekniikan hankinta Nollapiste 2026 - puistofestivaaliin  
 
Päätös Päätän valita tapahtumalavan ja -tekniikan tuottajaksi edullisimman 

tarjouksen tehneen Ab Hire Rentals Finland Oy:n. Tarjouksessa optiona 
tarjottua sivutyötilaa ei hankita, mutta muuten tapahtumalavan ja -
tekniikan osalta tarjous hyväksytään esitetyn mukaisesti.  

 
Perustelut Nuorisopalvelut järjestää perinteisen nuorille suunnatun Nollapiste -

puistofestivaalin Länsipuistossa koulujen päättäjäislauantaina 
30.5.2026. Tapahtumaa varten tarvitaan tapahtumalava puistossa 
olevan puulavan lisäksi sekä riittävä valo- ja äänentoistotekniikka 
molemmille lavoille.  

 
 Hankinnan arvo alittaa julkisista hankinnoista säädetyn 1397/2016 lain 

25 §:n mukaisen kansallisen kynnysarvon, jolloin hankintalakia ei 
sovelleta kyseessä olevaan hankintaan.  

 
Tapahtumalavan ja -tekniikan toimittamisesta on pyydetty sähköpostitse 
tarjous kolmelta eri toimittajalta. Tarjouspyynnössä on pyydetty 
kokonaistarjous, joka sisältää katetun esiintymislavan, riittävän 
äänentoistojärjestelmän ulkoilmakonserttia varten, valotekniikan, 
pikateltat tekniikalle, tarvittavat kaapelisuojat pidempiä vetoja varten 
sekä tarvittavan määrän teknistä hekilökuntaa.  
 
Annettuun määräaikaan 24.03.2026 mennessä tarjouksen toimittivat 
Ambien Audio Oy, Frontline Audio sekä Ab Hire Rentals Finland Oy.  
 

Toimivallan peruste Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toimintasääntö 1.9.2024, liite 4 
 
 

Nuorisopalvelujen johtaja   Santavuori Outi 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
 
 
Jakelu Ambient Audio Oy 

Frontline Audio 
Ab Hire Finland Oy 
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Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 27.03.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 27.03.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-
ja-viranhaltijapaatokset/  

  

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen 
tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 
132-133 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen. 
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön 
hallussa.  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00-15.00 
 
Toimitusosoite 
 
Hankintayksikön / kunnan toimielimen yhteystiedot: 
Kokkolan kaupunki / xxx (hankintayksikkö) 
Pl 43  
67101 Kokkola  
kokkola@kokkola.fi 
 


